OGGETTO:

IR

Istituto Autonomo per le Case Popolari
della Provmcna di Caserta

VDETERMINADIRIGENZIALE N, 231 DEL 0. 04- 200>

S:stema informatico- adeguamento ed aggiornamento hardware e software-
~ pagamento fattura B-Soft per rinnovo nome a dominio-IP statico-supporto
mysql- emall sul dommlo spaz:o fISICO web -anho 2013C!G CIG ZAC0962E6B B

IL DIRETTORE GENERALE

Premesso

che, il sito internet istituzionale del’Ente necessita del rinnovo annuale del nome a dominio e
dei servizi ad esso associati quali: IP statico-supporto mysgl-email sul dominio-spazio fisico
web;

che, la ditta B Soft e fornitrice del servizio annuale di che trattasi, pertanto si ritiene
opportuno rinnovare, il nome a dominio del sito internet istituzionale dell'Ente
“www.iacp.caserta.it” anche per I'anno 2013, onde evitare I'oscuramento dello stesso;

Accertato

Visto

* che, il sito istituzionale del'Ente nome a dominio "www.iacp.caserta.it"é rinnovato
perfettamente visibile e visitabile sul web;

« che, la ditta B Soft ha presentato regolare fattura n. 016/2013 del 27/02/2013 di
Euro 1.651,65 IVA inclusa;

= che, con determina dirigenziale n. 660 del 09/12/2010 veniva impegnata la somma
opportuna alla copertura della spesa, impegno n. 638/2010 capitolo n. 6.1.04.20 art.
5 giusta residui passivi del bilancio 2012 ad oggetto “Gestione sistema informatico;

= [ID.Lgs. n. 165/2001;
= o Statuto dell’Ente;

Richiamata

1.

Il Responsabile in qualita |

SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO /

la propria competenza;

DETERMINA
Liquidare e pagare alla ditta B Soft, |a relativa spesa, per I'importo complessivo di Euro
1.651,65 L.V.A. inclusa impegno n. 638/2010 capitolo n. 6.1.04.20 art. 5 giusta residui passivi
del bilancio 2012 ad oggetto “Gestione sistema informatico;

RE GENERALE

C.E.D. IL DIR
rigente S. A C. ff.

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

S| ATTESTA CHE LA SOMMA DI € 1.651,65 COMPRENSIVA DI I.V.A. ED ALTRI EVENTUALI ONERI,
- DERIVANTE DALLA PRESENTE DETERMINA DIRIGENZIALE, TROVA COPERTURA impegno n. 638/2010
. capitolo n. 6.1.04.20 art. 5 giusta residui passivi del bilancio 2012 ad oggetto “Gestione
. sistema informatico.

LIQUIAZIONE DELLA SPESA NR. /2012
. PAG.TO DELLA SPESA MANDATO  NR. /2012
: REVERSALE DI INCASSO NR. /2012

CONTABILITA' GEIL RALE -

NTABILITA' SPECIALE
IL! ESHONSABILE
(Rag, Mict !eh)l ntano)

f\




INFORMATION TECHNOLCGY SCLUTIONS

FATTURATO A: / BILL TO: TIPO DOCUMENTO
LA.C.P. IsTITUTO AUTONOMO PER LE CASE FATTURA ACCOMPAGNATORIA
POPOLARE DELLA PRrOVICIA DI CASERTA COD. CLIENTE / Codice fiscale / fiscal code Partita IVA / VAT number
VIA E. RUGGIERO 134 — 81100 CASERTA f:g; 00101970614
DESTINAZIONE / SHIP TO: COND. PAG / PAYMENT
RD VISTA FATTURA
ANNOTAZIONI / NOTES
DATA DOCUMENTO / DOCUMENT DATE N° DOCUMENTO / DOCUMENT NUMBER
L 27/02/2013 015/2013
Q.ta Descrizione prodotto Prezzo unitario Importo
Q.ty Description Unit price Net price
1 Rinnovo nome a dominio iacp.caserta.it (12 mesi dal 04/02/2013) 25.00 25.00
1 IP statico (12 mesi dal 04/02/2013) 26.00 26.00
1 Supporto Mysql (12 mesi dal 04/02/2013) : 40.00 40.00
15 Email su dominio (12 mesl dal 04/02/2013) : 6.00 90.00
320 Mb Spazio web (12 mesl dal 04/02/2013) 3.70 1184.00
Imponibile 1365.00
Vax taxable amount |-
IVA 21% [ 21% VAT 286.65
Totale / Total 1651.65
invoice
Porto/Shipment “Trasporto a cura del/ shipment effected by =
Vettore [ carrier Firma / Signature Data e ora ritiro / date and time of
collection
Causale trasporto / reason of shipment Aspetto esteriore dei benl / packaging n. colli f num, of pack
Firma conducente / driver signature Firma destinatario / customer Pag./Page
segnature
1/1

Pagamento (Italia):

ﬁcontanuoppureﬁassegnebaﬁesar1eﬁﬁrmfam1ntestawa-sﬂvﬂ'571—oppm'€bonirrco bancario su:

conto corrente n°® 6408 Banca del Sud S.p.A. Filiale di Caserta IBAN: TT24X0335314900000000006408-ABI-03353 CAB 14900
intestatoa B:Soft St - Centro direzionale Is. E5 80100 Napoli

lg%@@gf‘ & BTITUTO AUTONONO ChoE |
j i m“ﬂiﬁﬁ! CASERTA !

B.soft s.i.l. = 5 \MR 2 013
Centro Direzicnale Isoia E/5 e e

80100 Napoli . :

T. +39 081 0118552 facebook: citylab.bsoft PROT. &4, ......

F +38 081 0113184 twitler: beoltnapoli wwwbselstleom. ../ [

P.l. 08417931210 youlube: bsollsiicom contacts@hsoft-sr.cont



) ¥ 200D

= T 7 e o B

z , J” Istituto Autonomo per le Case Popolari f

| R | | B |

| e | | deila Provincia di Caserta....___ n
o ] — 2T T T \

‘ : S i 7 G

| DETERMINADIRIGENZIALE N, (40 ) DEL (\93 - 12-20(0 j)]

OGGETTO: f Sistema informativo - adeguamerito ed aggiornamento haitiwars e

1' ‘softwara,

e ¢
‘/,

IL DIRETTORE GENERALE
Premesso :

- che.con note: n. US/2009/5809/C1" del 28/10/2008, . US/2009/6683/C1 del 01/12/2009, n,
IN/2010/758/C1 del 21/09/2010 il Responsabile dell'Ufficio C.E.D. esponeva la necessita di
adeguare ed aggiornare |l sistema informativo dell'Ente. Tale ‘sistema composto da una
parte hardware o parte fisica, comprendente tutti gli elementi elettronici quali l'impianto di
rete; server, pc, stampanti ed altro e 'da una parte software ovvero l'insieme dej programmi
applicativi e sistemi operativi funzionanti sulla piattaforma hardware; :

_che, il sistema descritto risulta obsoleto sia dal punto.di vista hardware (macchine acquisite

_ nel 1997 e nel 2002) cha da quello software relativamente. aj sistemi-operativi che oggi non

- sono pili supportati dalle case produlttrici; v te T E e
che, essendo 'Ente dotato di D.P.S. (Documento Programmatico sulla Sicurezza) nel quale

~ stindividua lo standard minimo di sicurezza sulla tenuta dei dati, a cui adeguarsi; ‘

~ che, il sistema integrato per la gestione patrimoniale dell'Ente (TIGER_PM), dall'anno 2011
- passera dalla piattaforma client server a quella WEB; =y

~" - che, il Responsabile del C.E.D., quantizzava la spesa per I'aggiornamento e I'adeguamento

del sistema informativo In: £ 50.000,00 sul capitolo di bilancio 6.2.11.20 art. 3 "Macchine
, e!e'ttr'onibhe per ufficio” e € 60.000,00 sul capitolo di hilancio 6.1.04.20 art, 5 “Gestione

sistema informatico”; : ;
- che, in attesa dellespletamento

premessa; '

delle gare e dei 'provvédimenti relativi a quanto indigcato in

Visto =
Lo statuto dell'Ente; -

Richiamata '
La propria competenza

DETERMINA

1. Impegnare la somma di €50.000,00 stil capitolo di bilancio di previsione 2010 n. 6.2.41.20
art. 3 ad oggetto: *Macchine elettroniche per ufficio” che presenta la disponibilita e la somma

di € 60.000,00 sul capitolo di bilancio di previsione 2010 n. 6.1.04.20 art. 5 ad oggetto:

“‘Gestione sistéma-infermatico™ che-presentata disponibilita

uuuuu o

2. Trasmettere la presente ai Settori interessati per i consequenziali ad mpimenti,
IL DfRETF@Z/E{ GEER

g '{sz/ EmesioNot)

SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO
i . ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

I SI ATTESTA CHE LA SOMMA DI € 50.000,00 DERIVANTE DALLA PRESENTE DETERMINA DIRIGENZIALE,
| TROVA COPERTURA FINAZIARIA SUL CAPITOLO 6.2.11 20 ART. 3 DEL BILANCIO DI PREVISIONE 2010

'f AD OGGETTO: "Macching zlsitroniche per ufiicio” .
i 7\ A
| mPEGNODELLASPESA  nR. D51 peL IV

SENTE DETERMINA DIRIGENZIALE,

[ sl ATTESTA CHE LA SOMMA DI £ 60,000,600 DERIVAMTE DALLA PRE
220 ART.5 DEL BILANCIO DI PREVISIONE 2010 AD

et st

' TROVA COPERTURA FINAZIARIA SUL CAPITOLG 6.1.0
i OGGETTO: "Gestione sistema informalice” . :

Lih & Ty
! IMPEGNO DELLA SPESA N e B = A0 1)
N l 1 y 4.
= - GONTABILITA' SPECIALE .

it

A oh
.. ILBE: C?‘J.S'r]-.:.}l-j__‘\;f/.._
*(Reg. fishels Momienalr” - 3



